
   Załącznik
                                                                                              do uchwały Nr  V/26/2015

                                                                                                          Rady Gminy Piszczac
                                   z dnia 4 marca 2015 r.

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W 

WODĘ ORAZ ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA 

ŚCIEKÓW

1) za dostawę wody z wodociągu gminnego:

Lp. Grupy odbiorców    
Pierwsza grupa taryfowa 

Cena/stawka bez 
podatku VAT

Cena/stawka z 
podatkiem VAT

1 Wszyscy odbiorcy:
1. Dostawa wody – cena w zł/1m3 2,58 2,79
2. Opłata abonamentowa – stawka w 
zł/miesiąc

3,14 3,39

2) za zrzut ścieków na punkt zlewny:

Lp. Grupy  odbiorców Cena/stawka bez 
podatku VAT

Cena/stawka z 
podatkiem VAT

1. Dostawcy ścieków przemysłowych:
Pierwsza grupa taryfowa   
1. Dostawa ścieków– cena w zł/1m3 11,21 12,11

2. Pozostali  odbiorcy:
Druga grupa taryfowa   
1. Dostawa ścieków– cena w zł/1m3 13,50 14,58

3) za odprowadzanie ścieków do kanalizacji grawitacyjno-tłocznej:

Lp. Grupy odbiorców Cena/stawka bez 
podatku VAT

Cena/stawka z 
podatkiem VAT

1. Wszyscy  odbiorcy:
Pierwsza grupa taryfowa
1.Cena w zł/1m3  ścieków 5,06 5,46
2.Opłata abonamentowa-stawka w 
zł/miesiąc

2,70 2,92



4) za odprowadzanie ścieków do kanalizacji ciśnieniowej:

Lp. Grupy odbiorców Cena/stawka bez 
podatku VAT

Cena/stawka z 
podatkiem VAT

1. Gospodarstwa domowe rozliczające 
się z energii elektrycznej za 
odprowadzenie ścieków ze swojego 
gospodarstwa:
Pierwsza grupa taryfowa
1.Cena w zł/1m3  ścieków 4,75 5,13

2. Gospodarstwa domowe rozliczające 
się z energii elektrycznej za 
jednoczesne odprowadzanie ścieków z 
dwóch gospodarstw:
Druga grupa taryfowa   
1.Cena w zł/1m3  ścieków 4,40 4,75



UCHWAŁA   NR V/26/2015
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków oraz ustalenia dopłat dla wybranych grup odbiorców usług

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm)  oraz art. 24 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.  z  2006  r.  
Nr 123, poz. 858, z późn. zm.)  Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się na wniosek Wójta Gminy Piszczac taryfy za  zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe  odprowadzanie ścieków w Gminie Piszczac na okres od dnia 01 kwietnia 2015 r. do 
31 marca 2016 r., stanowiące załącznik do  uchwały.

§ 2
1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy dla pierwszej grupy taryfowej odbiorców do ceny za dostawę 
wody z gminnego wodociągu w wysokości  0,14 zł netto  do 1 m3  dostarczonej wody.

2.  Dopłaty,  o  których  mowa  w  ust.  1,  pomniejszają  cenę  usług  płaconych  przez  wybranych 
odbiorców.

§ 3
                                                         
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

                  Grzegorz Panasiuk


